
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli

Fakultní nemocnice Brno

se sídlem: Jihlavská 20, 625 00 Brno

zast.: MUDr. Ivem Rovným, MBA, ředitelem 

na straně jedné jako „kupující"

a

PHOENIX lékárenský velkoobchod, s.r.o.

se sídlem: K pérovně 945/7 102 00 Praha 10 - Hostivař

IČ: 45359326

DIČ: CZ45359326

Zastoupená: MUDr. Michaelou Steklou, prokuristkou a Ing. Martinem Pytlíkem, prokuristou

Zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 275345 

na straně druhé jako „prodávající"

(společně dále jen „smluvní strany")

tento

Dodatek č. 1

ke Kupní smlouvě z veřejné zakázky s názvem „LP s obsahem akalabrutinibu 2022 - sdružený nákup" 

(dále jen „dodatek")

I.

Úvodní ustanovení

1. Na základě zadávacího řízení s názvem „LP s obsahem akalabrutinibu 2022 - sdružený nákup", 

číslo veřejné zakázky Z2022-035337, smluvní strany uzavřely dne 13. 1. 2023 Kupní smlouvu 

(dále jen „smlouva"), kdy předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodávat 

kupujícímu průběžně léčivé přípravky specifikované v příloze č. 1 smlouvy.

2. Prodávající zaslal kupujícímu výpověď smlouvy, která byla kupujícímu doručena dne 

27.04.2023, od 01.05.2023 tak běží tříměsíční výpovědní doba. S ohledem na skutečnost, že se 

smluvní strany během výpovědní doby dohodly na pokračování smluvního vztahu, uzavírají 

tento dodatek, a to ve znění, jak je dále uvedeno.



II.

Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly, že Příloha č. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje se novou Přílohou č. 1 

tohoto dodatku. Důvodem uzavření tohoto dodatku je ukončení dodávek vysoutěženého LP 

CALQUENCE 100 MG CPS DUR, který bude plně nahrazen dodávkami nové lékové formy 

léčivého přípravku CALQUENCE 100 MG TBL FLM. Ekvivalent původní formy má shodné 

indikace, dávkování i úhradu.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek, který je nedílnou součástí smlouvy, nabývá účinnosti platnosti dnem podpisu 

oběma smluvními stranami a účinnosti dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

2. Kupující se zavazuje nezveřejnit (případně znečitelnit) následující informace, které jsou citlivými 
informacemi a obchodním tajemstvím dodavatele: jednotkové ceny v Příloze č. 1

3. Tento dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních 

stran. Případně je tento dodatek vyhotoven elektronicky a podepsán uznávaným elektronickým 

podpisem.

4. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s textem tohoto dodatku, a na důkaz souhlasu s jeho 

písemným zněním připojují své podpisy.

Seznam příloh - Příloha č. 1 - Nabídková cena

V Praze

Za prodávajícího:

V Brně

Za kupujícího:

MUDr. Michaela Steklá 

prokuristka

MUDr. Ivo Rovný, MBA

ředitel

Ing. Martin Pytlík 

prokurista

Za právní oddělení



Příloha č. 1

Nabídková cena

Kód 
SÚKL

Název 
léčivého 
přípravku

balení Cena bez
DPH

DPH Cena včetně
DPH

0271582 Calquence 100MGTBL
FLM56


